PORTARIA Nº. 29.889 DE 24 DE JUNHO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  convocação  dos  candidatos,  abaixo  relacionados,  para  ingresso
temporário no quadro de servidores públicos municipais, tendo em vista a expressa desistência, e
ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos
dispostos nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 29.789 DE 01 DE JUNHO DE 2021.
ATENDENTE DE FARMÁCIA, PADRÃO 04, CLASSE A, 40 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

17º PAMELA CRISTIANE FISCHER 0509807 Ampla Concorrência

PORTARIA N.º 29.850 DE 14 DE JUNHO DE 2021.
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

89º LAURA VIRGINIA LIMBERGER 0511663 Ampla Concorrência

90º BEATRIZ BEHLING 0504437 Ampla Concorrência

91º ADRIANE FRANKEN BITTENCOURT 0501096 Ampla Concorrência

92º CARINE HICKMANN 0516050 Ampla Concorrência

93º RAQUEL VIVIANE DROST 0509528 Ampla Concorrência

94º LUCIENE MARCIA CALAZANS BOMFIM 0512817 Ampla Concorrência

95º KARINE PEREIRA MARQUES 0510230 Ampla Concorrência

96º AMANDA ROCHA 0510175 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

15º JOAO FRANCISCO DE CASTRO SILVEIRA 0506931 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE INGLÊS, NÍVEL 1, CLASSE
A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

7º JOYCE RAYMUNDO SOARES 0501450 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE MATEMÁTICA,  NÍVEL 1,
CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

8º JULIA GIEHL ZART 0508767 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

6º RUDYAINE DA SILVA SCHMITZ 0513347 Ampla Concorrência

ORIENTADOR EDUCACIONAL, NÍVEL 2, CLASSE A, 40 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

11º KAREN REGINA BORSTMANN 0504546 Ampla Concorrência

12º DIENE OLIVEIRA DORNELES 0512807 Ampla Concorrência

ATENDENTE DE FARMÁCIA, PADRÃO 04, CLASSE A, 40 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

18º DEBORA CAROLINE METZ 0504996 Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 24 de junho de 2021.

   HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal

        EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência

               Cumpra-se esta determinação.